Муниципальный Совет Пречистенского
сельского поселения Ярославской области
второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 20.02.2018 года                                                                                               № 2
     п. Пречистое
О проведении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пречистенского сельского поселения, решением Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения от 10.11.2009 №2 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в Пречистенском сельском поселении», Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения Ярославской области РЕШИЛ:
1. Провести 06 апреля 2018 года в 10 часов в здании администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области по адресу: п.Пречистое, ул.Советская, д.8 Первомайского района, Ярославской области публичные слушания по вопросу обсуждения проекта исполнения бюджета Пречистенского сельского поселения Ярославской области за 2017 год. Предложить жителям Пречистенского сельского поселения и всем заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в установленном порядке.

2. Установить, что предложения и замечания по проекту решения, указанному в пункте 1 решения, могут быть направлены по адресу: п.Пречистое, ул.Советская, д.8 Первомайского района, Ярославской области (2-18-59) до 04 апреля 2017 года.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения и обнародовать на информационных стендах в с. Коза, с. Николо-Гора, с. Киево, ст. Скалино, д. Игнатцево, д. Шильпухово, д. Левинское, д. Колкино.

4. Опубликовать извещение о публичных слушаниях в районной газете «Призыв».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава Пречистенского сельского поселения
Ярославской области                                                                           А.К. Сорокин